SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2019 года
	№ 511

	О внесении изменений в Положение об оплате труда и оказании материальной помощи работникам администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, не являющимися муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 октября 2013 года №1354

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение об оплате труда и оказании материальной помощи работникам администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, не являющимися муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 октября 2013 года № 1354 (в редакции постановлений администрации района от 9 апреля 2014 года № 490, от 15 октября 2014 года № 1433, от 26 сентября 2017 года № 1042, от 23 января 2018 года № 55, от 13 мая 2019 года №464), следующие изменения:

1.1.В таблице подпункта 2.1.3. пункта 2.1. раздела II позицию «ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» Размер минимального должностного оклада – 3593 руб.» изложить в следующей редакции:

«ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

Размер минимального должностного оклада – 3593 руб.
	1 квалификационный уровень

	Диспетчер дежурно-диспетчерской службы;

секретарь руководителя;

специалист по работе с ветеранами, механик
	1,0
	1,45
	5210

	2 квалификационный уровень

	Заведующий хозяйством;

техник по планированию и составлению смет
	1,11
	1,45
	5783

».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов администрации Воскресенского района Нижегородской области (Н.В.Мясникова).

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]